Prefeitura Municipal de

TAPIRATIBA

Praça Dona Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº. 65 - Centro - CEP. 13.760-000 – Fone (19) 3657-9800

CNPJ 45.742.707/0001-01 email: secretaria@tapiratiba.sp.gov.br – home page: www.tapiratiba.sp.gov.br

PORTARIA Nº 151/2025, DE 14 DE JULHO DE 2025

Habilita servidor a consultar as contas da Prefeitura Municipal de Tapiratiba na Caixa
Econômica Federal, e dá outras providências.

RAMON JESUS VIEIRA, Prefeito Municipal de Tapiratiba, Estado de São Paulo, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, pela presente Portaria,

R E S O L V E:

Art. 1º - Habilitar o Sr. LEANDRO LUÍS DA SILVA, portador do CPF nº 338.***.***-54, a
consultar saldos, extratos e comprovantes das contas da Prefeitura Municipal de Tapiratiba -
SP (bem como as contas de fundos vinculados à mesma) na Caixa Econômica Federal. Abaixo
seguem listadas as contas às quais o servidor passa a ter acesso:

-   CNPJ: 45.742.707/0001-01 ente federativo.

PREFEITURA DE TAPIRATIBA

VINCULADOS:

-  CNPJ: 12.033.178/0001-18 vinculado ao mesmo Ente Federativo

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAPIRATIBA

-  CNPJ: 20.922.095/0001-08 vinculado ao mesmo Ente Federativo

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

-  CNPJ: 21.580.586/0001-80 vinculado ao mesmo Ente Federativo

FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

-  CNPJ: 28.086.468/0001-60 vinculado ao mesmo Ente Federativo

FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO

-  CNPJ: 58.150.717/0001-08 vinculado ao mesmo Ente Federativo

FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA – FMC

mailto:secretaria@tapiratiba.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de

TAPIRATIBA

Praça Dona Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº. 65 - Centro - CEP. 13.760-000 – Fone (19) 3657-9800

CNPJ 45.742.707/0001-01 email: secretaria@tapiratiba.sp.gov.br – home page: www.tapiratiba.sp.gov.br

-  CNPJ: 58.322.416/0001-06 vinculado ao mesmo Ente Federativo

FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL E INFRAESTRUTURA – FMSAI

 Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Tapiratiba, 14 de julho de 2025.

RAMON JESUS VIEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:secretaria@tapiratiba.sp.gov.br